РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 ноября 2016 г. № 3
г. Костомукша

Об утверждении состава комиссии по
наградам Костомукшского городского
округа

На основании ст. 29 Устава муниципального образования «Костомукшский
городской округ» и в целях реализации пункта 10 Решения Совета Костомукшского
городского округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III «О Почетной грамоте главы
Костомукшского городского округа и Почетных званиях муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по наградам Костомукшского городского округа

(Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа         А.В. Бендикова

Рассылка: дело, УД, Совет КГО.
Исп.: Котова Ю.М.
+79814000635

Приложение № 1 к постановлению
 главы Костомукшского городского округа

от 18 ноября  2016 года № 3

СОСТАВ

комиссии по наградам Костомукшского городского округа

1. Бендикова Анна Владимировна глава Костомукшского городского округа,
председатель комиссии

2.  заместитель главы администрации
Костомукшского городского округа  по
социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии

2. Сахнов Виктор Николаевич председатель Совета Костомукшского
городского округа, член комиссии

5. Лидич Оксана Аркадьевна начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа, член комиссии

6. Герасимчук Надежда Николаевна депутат Совета Костомукшского
городского округа, член комиссии

7. Демихова Ирина Петровна депутат Совета Костомукшского
городского округа, член комиссии

8. Андруша Татьяна Николаевна депутат Совета Костомукшского
городского округа, член комиссии

9. Шаманская Оксана Анатольевна депутат Совета Костомукшского
городского округа, член комиссии

10. Котова Юлия Михайловна главный специалист аппарата Совета
Костомукшского городского округа, член
комиссии